
 1 

Απόσπασμα Πρακτικού 13/09-09-2021 
της Συνέλευσης του Τμήματος 

 Αγωγής και Φροντίδας στην Πρώιμη Παιδική Ηλικία 
 
Σήμερα 09-09-2021 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 π.μ. παραβρέθηκαν σε συνεδρίαση μέσω 

τηλεδιάσκεψης τα μέλη της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Αγωγής και Φροντίδας 

στην Πρώιμη Παιδική Ηλικία, σύμφωνα με τη με αριθ. ΔΦ 30/12484/20-7-2021 (ΑΔΑ: 

60ΥΥ46ΨΖ3Π-4ΩΖ) απόφαση της Διοικούσας Επιτροπής του ΔΙΠΑΕ, μετά την με αρ. πρωτ. 

ΑΦΦ 30/884/07-09-2021 πρόσκληση του Προέδρου του Τμήματος κ. Γραμματικόπουλου 

Βασιλείου, ο οποίος και προήδρευσε. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ : 

1. Γραμματικόπουλος Βασίλειος, Καθηγητής, Πρόεδρος Τμήματος 

2. Ζαχοπούλου Ευριδίκη, Καθηγήτρια 

3. Ψάλτη Αναστασία, Καθηγήτρια 

4. Μεγαλονίδου Χριστίνα, Επίκουρη Καθηγήτρια  

5. Βιτούλης Μιχαήλ, Επίκουρος Καθηγητής 

6. Πέτκου Δάφνη, Επίκουρη Καθηγήτρια 

7. Τζιώρτζίωτη Ζωή, ΕΔΙΠ 

Δεν έχει οριστεί ακόμα εκπρόσωπος φοιτητών. 

Μετά τη διαπίστωση της νόμιμης απαρτίας αρχίζει η συνεδρίαση. 

Θέματα ημερησίας διάταξης : 

…………. 

3. Πρακτική Άσκηση φοιτητών/τριών χειμερινού εξαμήνου 2020-21 

Θέμα τρίτο 

Πρακτική Άσκηση φοιτητών/τριών χειμερινού εξαμήνου 2020-21 

Η Συνέλευση του Τμήματος, αφού έλαβε υπόψη : 

 Την υπό στοιχεία 75028/Ζ1/19-7-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 3155/Β΄/19-7-2021), με την οποία 

τροποποιείται η υπό στοιχεία 36148/Ζ1/31-3-2021 Υ.Α. «Ρυθμίσεις σχετικά με την 

πρακτική άσκηση φοιτητών των Α.Ε.Ι.» (ΦΕΚ 1331/Β΄), 

 Την υπ’ αριθ. 9/13-5-2021 απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος σχετικά με τη 

συνέχιση της διακοπείσας στις 7/11/2020 Π.Α. του χειμερινού εξαμήνου 2020-21 με 

φυσική παρουσία των φοιτητών/τριών από 01/06/2021 έως 31/07/2021 και από 

01/09/2021 έως 23/11/2021, προκειμένου να συμπληρώσουν τον υπολειπόμενο χρόνο 

της σύμβασής τους 

 Το γεγονός ότι σύμφωνα με την υπό στοιχεία 75028/Ζ1/19-7-2021 Υ.Α., εφόσον ο 

υπολειπόμενος χρόνος ολοκλήρωσης της Π.Α. είναι μικρότερος ή ίσος του 25% της 

συνολικής χρονικής διάρκειας της εξάμηνης Π.Α, μπορεί αυτή να θεωρηθεί 

περατωθείσα 

και μετά από διαλογική συζήτηση,  

ομόφωνα αποφασίζει : 

 

Η Πρακτική Άσκηση των φοιτητών/τριών να θεωρηθεί περαιωθείσα μόλις συμπληρωθεί ο 

αριθμός των εκατόν δέκα τριών (113) ενσήμων (εκατόν πενήντα (150) ένσημα μειωμένα 

κατά 25%) έως το προαναφερόμενο χρονικό διάστημα ολοκλήρωσης της Π.Α. 

(23/11/2021). 

ΑΔΑ: ΨΞΝΦ46ΨΖ3Π-Δ8Ω



 2 

……………… 

Στο σημείο αυτό λήγει η Συνεδρίαση.  Τα πρακτικά τήρησε η Γραμματέας του Τμήματος 
Παπαδιαμάντη Μήνα, Διοικητική Υπάλληλος. 
                     

Ακριβές απόσπασμα πρακτικού          
Ο Πρόεδρος της   Συνέλευσης 

 
 
 

Βασίλειος Γραμματικόπουλος 
Καθηγητής 

Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που βρίσκεται στο αρχείο του Τμήματος 

 

ΑΔΑ: ΨΞΝΦ46ΨΖ3Π-Δ8Ω


	Απόσπασμα Πρακτικού 13/09-09-2021
	της Συνέλευσης του Τμήματος
	Αγωγής και Φροντίδας στην Πρώιμη Παιδική Ηλικία

		2021-09-16T10:24:07+0300
	Athens




